ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ
ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ САЙТА https://kamon.dance/.

Настоящее Пользовательское соглашение (далее – «Соглашение») регулирует

отношения между Вами (далее – «Пользователь») и Общество с ограниченной
ответственностью «Камон» ОГРН 1241800000925, ИНН 1800012208, юридический адрес:
426008, УР, г. Ижевск, ул. Карла Маркса, д. 227, пом. 62 по использованию сайта
https://kamon.dance/.

Соглашение вступает в силу с момента выражения Пользователем согласия с его
условиями в порядке, предусмотренном в Соглашении.

Действующая редакция Соглашения доступна на странице в Интернете:
https://kamon.dance/.

Неотъемлемой частью Соглашения являются следующие документы:
• Политика конфиденциальности в отношении обработки персональных

данных пользователей (далее – Политика конфиденциальности),
размещённая по адресу https://kamon.dance/privacy-policy.pdf,

• Оферта на заключение договора на оказание услуг физическим лицам
дистанционным способом (далее – Оферта), размещённая по адресу
https://kamon.dance/public-offer.pdf.

1. ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ
1.1. В целях настоящего Соглашения нижеприведенные термины используются в

следующем значении:
Администратор – Общество с ограниченной ответственностью «Камон» (ОГРН

1241800000925, ИНН 1800012208, юридический адрес: 426008, УР, г. Ижевск, ул. Карла
Маркса, д. 227, пом. 62).

Пользователь – любое лицо, желающее ознакомиться с Сайтом и/или использовать
сервисы Сайта, и/или которое уже имеет личную учетную запись на Сайте.

Услуги — услуги по предоставлению доступа к Контенту в рамках Сайта.
Сайт - Интернет-сайт Администратора, находящийся по адресу https://kamon.dance/.

В данный термин включается как мобильная, так и декстопная версия Сайта,
принадлежащего Администратору.

Личный кабинет – учетная запись Пользователя на Сайте, которая содержит
персональные данные Пользователя, определяемые в соответствии с Политикой
конфиденциальности и Офертой, а также иную информацию, связанную с использованием
Сайта, доступную после регистрации на Сайте.

1.2. Для целей настоящего Соглашения термины и определения в единственном
числе относятся также и к терминам и определениям во множественном числе и наоборот.

1.3. В Соглашении могут быть использованы термины, не определенные в п. 1.1.
В этом случае толкование такого термина производится в соответствии с текстом
Соглашения. В случае отсутствия однозначного толкования термина в тексте Соглашения
следует руководствоваться толкованием термина, определенным: в первую очередь — в
Оферте, во вторую очередь — законодательством РФ, затем — сложившимся
(общеупотребимым) в сети Интернет.

2. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

2.1. Предметом настоящего Соглашения является порядок и правила
использования сервисов Сайта.

2.2. Использование сервисов Сайта регулируется настоящим Соглашением,
Политикой конфиденциальности, а также Офертой.

2.3. Пройдя процедуру регистрации в соответствующем разделе интерфейса
Сайта, Пользователь считается принявшим условия Соглашения в полном объеме, без

всяких оговорок и исключений. В случае несогласия Пользователя с условиями
Соглашения, Пользователь не вправе использовать сервисы Сайта.

2.4. Настоящее Соглашение может быть изменено Администратором в любое
время в одностороннем порядке, новая редакция Соглашения вступает в силу с момента ее
размещения на Сайте, если иное не указано в Соглашении. В случае если
Администратором были внесены какие-либо изменения в Соглашение, с которыми
Пользователь не согласен, он обязан прекратить использование сервисов и функций Сайта
в порядке, предусмотренном настоящим Соглашением.

2.5. Администратор вправе самостоятельно изменять Сайт, в том числе его вид,
интерфейс, структуру, разделы, изменять внешний вид (дизайн) и совершать иные
действия, направленные на улучшение функций и производительности Сайта.

3. РЕГИСТРАЦИЯ ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ

3.1. Регистрация на Сайте возможна посредством электронной почты, а также
посредством идентификации с помощью аккаунтов в Google или Yandex.

3.2. Регистрация Пользователя на Сайте с помощью данных электронной почты
осуществляется следующим образом:

3.2.1. В соответствующем разделе интерфейса Сайта «Зарегистрироваться»
Пользователь осуществляет ввод адреса электронной почты;

3.2.2. Пользователь вводит код, предоставляемый ему в сообщении, направленном
на указанную Пользователем электронную почту в соответствующую графу Сайта;

3.2.3. Регистрация будет считаться завершенной после корректного ввода
Пользователем кода, полученного им в сообщении на адрес электронной почты.

3.2.4. Вход в Личный кабинет по направленному коду остается активным в
течение 1 (одного) месяца с момента введения кода на одном устройстве. Для входа в
Личный кабинет на другом устройстве и/или при входе в Личный кабинет по истечении 1
(одного) месяца с момента введения кода на Сайте, Пользователь вводит адрес
электронной почты, введенной при регистрации на Сайте.

3.3. Регистрация Пользователя на Сайте с помощью аккаунтов в Google или
Yandex осуществляется следующим образом:

3.3.1. В соответствующем разделе интерфейса Сайта «Зарегистрироваться»
Пользователь выбирает регистрацию с помощью аккаунтов в Google или Yandex,
осуществив выбор соответствующей иконки.

3.3.2. После выбора аккаунта вход в Личный кабинет осуществляется
автоматически.

3.3.3. Вход в Личный кабинет остается активным в течение 1 (одного) месяца с
момента первичного входа с помощью аккаунтов Google или Yandex. Для входа в Личный
кабинет на другом устройстве и/или при входе в Личный кабинет по истечении 1 (одного)
месяца первичного входа с помощью аккаунтов Google или Yandex, Пользователь
осуществляет вход с использованием аккаунта Google или Yandex, используемых при
регистрации.

3.4. Пользователь несет ответственность за точность и правильность, полноту и
достоверность указания своих личных данных при регистрации учетной записи и за
последствия, которые могут возникнуть у Пользователя, в случае некорректного ввода
указанных сведений.

4. ИСПОЛЬЗОВАНИЕ САЙТА

4.1. Любые действия, совершенные с использованием Сайта, считаются
совершенными непосредственно Пользователем.

4.2. Пользователь не вправе передавать данные своего Личного кабинета
третьим лицам. В случае предоставления Пользователем доступа от Личного кабинета

третьему лицу, Пользователь несет ответственность за несанкционированные действия
третьего лица, как за свои собственные.

4.3. Пользователь обязан незамедлительно уведомить Администратора о случаях
несанкционированного доступа к Личному кабинету Пользователя, а также о любом
случае нарушения безопасности своего логина и пароля (утеря, передача данных третьим
лицам и т.д.).

4.4. Администратор вправе удалить учетную запись Пользователя в случае
нарушения последним положений Соглашения.

4.5. В Личном кабинете Пользователь может:
4.5.1. По желанию Пользователь может предоставить Администратору  имя,

номер телефона, дату рождения, пол, заполнив соответствующие графы в Личном
кабинете;

4.5.2. Контролировать действие Тарифа, сроки платежей и историю просмотра
Контента;

4.5.3. Контролировать корректность привязанной банковской карты;
4.5.4. Уточнять информацию о дате следующего списания стоимости Тарифа.
4.6. В случае утери информации и/или невозможности войти в свой Личный

кабинет, Пользователь может обратиться за помощью в Telegram-bot Администратора:
https://t.me/kamonhelpbot.

4.7. Пользователь может удалить Личный кабинет, совершив конклюдентные
действия, предусмотренные интерфейсом Сайта.

5. ИСКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПРАВА НА СОДЕРЖАНИЕ И КОНТЕНТ

САЙТА
5.1. Все объекты, доступные при помощи сервисов Сайта, в том числе элементы

дизайна, текст, графические изображения, иллюстрации, фотографии, видео и иные
охраняемые законом материалы (далее – содержание сервисов Сайта) являются объектами
исключительных прав Администратора.

5.2. Не допускается использование элементов содержания сервисов Сайта без
предварительного разрешения Администратора, являющегося правообладателем
объектов, указанных в п. 5.1., любыми способами, не предусмотренными настоящим
Соглашением (а равно Офертой). Под использованием подразумеваются, в том числе:
воспроизведение, копирование, переработка, распространение на любой основе, и т.д.
Исключение составляют случаи, прямо предусмотренные законодательством РФ или
условиями использования того или иного сервиса Сайта.

6. УСЛОВИЯ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ САЙТА

6.1. Пользователь обязуется использовать Сайт только в законных целях и
способами, не нарушающими права третьих лиц. Пользователь самостоятельно несет
ответственность перед третьими лицами за свои действия, связанные с использованием
сервисов Сайта, в том числе, если такие действия приведут к нарушению прав и законных
интересов третьих лиц, а также за соблюдение законодательства РФ при использовании
сервисов Сайта.

6.2. Администратор не несет ответственность за вред, причиненный технике
Пользователя в случае, если это произошло в результате перехода по ссылкам,
размещенным на Сайте.

6.3. Администратор вправе произвести приостановление оказания услуг пользования
сервисами Сайта, либо отказать Пользователю в возможности использования отдельных
сервисов Сайта в случае нарушения последним положений Соглашения.

6.4.  Пользователь обязан обеспечить наличие технического оборудования
(компьютер / ноутбук / планшет / смартфон), с доступом в сеть Интернет и
нижеуказанными характеристиками:

-  Последняя версия браузера Google Chrome, Firefox или Safari.
-  Одна из следующих операционных систем: Windows 7, Mac OS X 10.7, Ubuntu 10

или их более поздние версии.
-  Интернет-подключение со скоростью не меньше 10 Мбит/с.

Администратор:  Общество с ограниченной ответственностью «Камон»
ОГРН  1241800000925
ИНН:  1800012208
КПП:  180001001
Юридический адрес:: 426008, г. Ижевск, ул. Карла Маркса, 227, пом. 62
Эл. Почта:  info.kamondance@gmail.com